СПИСОК АФФИЛИРОВАННЫХ ЛИЦ

Открытое акционерное общество «Дальпиво»
(полное фирменное наименование акционерного общества)
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(указывается дата, на которую составлен список аффилированных лиц акционерного общества)

Адрес эмитента:  681025, Россия, Хабаровский край, город Комсомольск-на-Амуре, улица Городская 1
(адрес эмитента – акционерного общества, указанный в едином государственном реестре юридических лиц, 
по которому находится орган или представитель акционерного общества)

Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах.

Адрес страницы в сети Интернет:  http://disclosure.1prime.ru/portal/default.aspx?emid=2726011253
(адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации)

	
	Генеральный директор
	
	
	
	С. Б. Раимов
	

	
	(наименование должности уполномоченного лица акционерного общества)
	
	(подпись)
	
	(И.О. Фамилия)
	

	“
	10
	”
	января
	20
	19
	г.
М.П.

	


Часть Б. Содержание списка аффилированных лиц акционерного общества

	Коды эмитента

	ИНН
	2726011253

	ОГРН
	1022700515320

	Раздел I. Состав аффилированных лиц на
	3
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	1
	2
	
	2
	0
	1
	8


	№ п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество (если имеется) аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого (которых) лицо признается аффилиро​ванным
	Дата наступле​ния основания (оснований)
	Доля участия аффилиро​ванного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилиро​ванному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Гайниахметов Ринат Муллахметович
	Нет согласия на
раскрытие
информации
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20% голосующих акций.
Лицо является членом Совета директоров акционерного общества.

Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит данное юридическое лицо.
	22.11.2018

27.06.2018
12.12.2005
	67,06
	65,55

	2
	Давлятчин Андрей Фернадович 
	Нет согласия на
раскрытие
информации
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества.
	27.06.2018

	-
	-

	3
	Дацко Ирина Вадимовна
	Нет согласия на
раскрытие
информации
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества.
	27.06.2018

	-
	-

	4
	Мовчан Денис Олегович 
	Нет согласия на
раскрытие
информации
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества.
	27.06.2018

	-
	-

	5
	Раимов Сергей Борисович 
	Нет согласия на
раскрытие
информации
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества.
Лицо является единоличным исполнительным органом - Генеральным

директором.
	27.06.2018
19.03.2018

	-
	-

	6
	Сичкаренко Наталья Александровна 
	Нет согласия на
раскрытие
информации
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества.

	27.06.2018

	-
	-

	7
	Тишакова Лариса Борисовна 
	Нет согласия на
раскрытие
информации
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества.
	27.06.2018

	-
	-

	8
	Общество с ограниченной ответственностью

«Мерилен»
	680009, Хабаровский край, город Хабаровск, 

улица Промышленная, 20
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосующих акций общества.
	12.12.2005
	16,34
	21,79

	9
	Общество с ограниченной ответственностью

"Управляющая компания "ДВ

ФУД Инвест"
	680009, Хабаровский край, город Хабаровск, 

улица Промышленная,

дом 20, литер Ж, офис 1
	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит данное юридическое лицо.

	06.03.2018
	-
	-


Раздел II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, 
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	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилиро​ванных лиц

	1
	Изменилась доля участия аффилированного лица (Гайниахметова Рината Муллахметовича)  в уставном капитале акционерного общества, %

	22.11.2018


	31.12.2018

	2
	Изменилась доля принадлежащих аффилированному лицу (Гайниахметову Ринату Муллахметовичу) обыкновенных акций акционерного общества, %
	22.11.2018


	31.12.2018

	3
	Изменилась дата наступления основания (оснований) включения в список аффилированных лиц доли участия аффилированного лица (Гайниахметова Рината Муллахметовича)  в уставном капитале акционерного общества, %
	22.11.2018


	31.12.2018

	4
	Изменилась дата наступления основания (оснований) включения в список аффилированных лиц доли принадлежащих аффилированному лицу (Гайниахметову Ринату Муллахметовичу) обыкновенных акций акционерного общества, %
	22.11.2018


	31.12.2018


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Гайниахметов Ринат Муллахметович
	Нет согласия на
раскрытие
информации
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20% голосующих акций.
Лицо является членом Совета директоров акционерного общества.

Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит данное юридическое лицо.
	05.02.2010
27.06.2018
12.12.2005
	66,92

	65,49



Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Гайниахметов Ринат Муллахметович
	Нет согласия на
раскрытие
информации
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20% голосующих акций.
Лицо является членом Совета директоров акционерного общества.

Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит данное юридическое лицо.
	22.11.2018

27.06.2018
12.12.2005
	67,06
	65,55


